ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

S/i^enda/2471
5 September 1985
ETJSSIM
ORIGINAL* ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2471-ГО- ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях во вторник, б сентября 1983 года,

в 11 ч . 00 и,

1. Утверждение повестки дня

2. Письмо исполняющего обязанности Постоянного представителя
Соединенных Штатов Америки при Организации Объединенных Наций
от I сентября 1983 года на имя Председателя Совета Безопас-
ности (S/15947)

Письмо Постоянного наблюдателя Корейской Республики при
Организации Объединенных Наций от I сентября 1983 года
на имя Председателя Совета Безопасности (S/15948)

Письмо Поверенного в делах Постоянного представительства
Канады при Организации Объединенных Наций от I сентяб-
ря 1983 года на имя Председателя Совета Безопасности.(3/15949)

Письмо Постоянного представителя Японии при Организации
Объединенных Наций от I сентября 1983 года на имя
Председателя Совета Безопасности (S/1595O)

Письмо исполняющего обязанности Постоянного представителя
Австралии при Организации Объединенных Наций от 2 сентяб-
ря 1983 года на имя Председателя Совета Безопасности (s/15951)

83-22285